
Oznámení o ochraně osobních údajů 
 

Ochrana vašich osobních údajů je pro nás důležitá. Společnost Knorr-Bremse proto 

zpracovává vaše osobní údaje v souladu s platnými zákony o ochraně a zabezpečení osobních 

údajů. 

Toto oznámení o ochraně osobních údajů podrobně popisuje, jak zpracováváme vaše osobní 

údaje v souvislosti s globálním průzkumem mezi zaměstnanci společnosti Knorr-Bremse. 

 

1. Správce 

Správcem pro zpracování vašich osobních údajů je 

Knorr-Bremse AG 

Moosacher Str. 80 

80809 Mnichov 

Německo 

Tel.: +49 89 3547-0 

E-mail: info@knorr-bremse.com 

 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů jsou:  

Pověřenec pro ochranu osobních údajů skupiny Knorr-Bremse 

Moosacher Str. 80 

80809 Mnichov 

E-mail: datenschutzbeauftragter@knorr-bremse.com 

 

2. Původ, účely a právní základ zpracování osobních údajů 

Následující osobní údaje jsou poskytovány vaším zaměstnavatelem (společností skupiny 

Knorr-Bremse, se kterou jste v pracovním poměru) a slouží k umožnění účasti v průzkumu, k 

podávání zpráv o výsledcích a trendech průzkumu, jakož i k plánování a provádění opatření 

ke zlepšení:  

• Personální číslo (jedinečné ID uživatele) 

• Křestní jméno 

• Příjmení 

• E-mail zaměstnance 

• Status zaměstnance 

• ID manažera 

• Rok narození 

• Datum služby 

• Výkonná regionální rada 

• Oblast, oddělení 

• Divize 

• Region KB 

• Kód společnosti 

• Země 

• Skupina lokací 

• Druh pracovního místa 

mailto:info@knorr-bremse.com
mailto:datenschutzbeauftragter@knorr-bremse.com


• Poddruh pracovního místa 

• Třída zaměstnance 

• Typ zaměstnance 

• Pohlaví 

• Úroveň řízení 

• Kód jazyka 

• Manažer (ano/ne) 

 

Kromě toho nám můžete poskytnout osobní údaje přímo při odpovídání na otázky v průzkumu. 

Vezměte prosím na vědomí, že průzkumy mohou obsahovat volná textová pole. Důrazně 

doporučujeme, abyste ve svých odpovědích ve volných textových polích neuváděli osobní 

údaje, aby byla zachována důvěrnost vašich odpovědí. 

Právním základem pro zpracování vašich osobních údajů je oprávněný zájem společnosti 

Knorr-Bremse na zvyšování motivace a spokojenosti zaměstnanců v rámci skupiny na základě 

pravidelných průzkumů mezi zaměstnanci v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. f obecného nařízení 

EU o ochraně osobních údajů. 

 

3. Příjemci údajů 

Odpovědi budou zahrnuty do výkaznictví za oddělení, obchodní jednotku nebo společnost 

pouze tehdy, pokud průzkum vyplnilo alespoň pět účastníků v rámci této oblasti, aby bylo 

zajištěno, že odpovědi nebudou spojovány s jednotlivými zaměstnanci.  

Pro administrativní účely mají k osobním údajům přístup vyhrazení klíčoví uživatelé v rámci 

oddělení Global People Development. Kromě toho jsou výsledky průzkumu pro konkrétní tým, 

oddělení, obchodní jednotku nebo společnost (včetně jména a organizačních údajů vedoucího 

dané oblasti) přístupné odpovědnému vedení (až do úrovně řízení 1) a vedoucímu oddělení 

lidských zdrojů a HR Business Partnerovi pro danou oblast. 

Zaměstnanecký průzkum společnosti Knorr-Bremse a veškeré údaje shromážděné a 

zpracovávané v souvislosti se zaměstnaneckým průzkumem hostuje v rámci EU společnost 

LinkedIn Ireland, Unlimited Company, Wilton Plaza, Wilton Place, Dublin 2, Irsko jménem 

společnosti Knorr-Bremse. (Oznámení o ochraně osobních údajů společnosti LinkedIn 

naleznete zde: Glint_English_UK_DPS.pdf (glintcdn.com). Pro účely podpory mohou být 

osobní údaje zpřístupněny ze zemí mimo EU/EHP, které neposkytují stejnou úroveň ochrany 

údajů jako EU. V takových případech společnost Knorr-Bremse zavede odpovídající opatření 

na ochranu osobních údajů, včetně smluvních ujednání založených na standardních 

smluvních doložkách EU. 

 

4. Doba uložení 

Vaše jméno, příjmení a e-mailová adresa budou vymazány šest týdnů po skončení příslušného 

zaměstnaneckého průzkumu. Pokud jste vedoucím pracovníkem nebo máte (administrativní) 

přístupová práva k platformě pro průzkumy, budou vaše údaje uchovávány i po skončení 

jednotlivých průzkumů po dobu trvání vašeho pracovního poměru, aby bylo možné provádět a 

monitorovat opatření ke zlepšení. V každém případě budou vaše osobní údaje vymazány do 

tří měsíců po vašem odchodu ze společnosti Knorr-Bremse. Vaše osobní údaje vymažeme 

také v případě, že se společnost Knorr-Bremse rozhodne platformu pro globální průzkumy 

zaměstnanců Knorr-Bremse ukončit. 

 

https://fwd.glintcdn.com/privacy/GDPR/engage_privacy/Glint_English_UK_DPS.pdf?sv=2017-07-29&ss=b&srt=o&sp=r&se=2025-01-01&st=2020-01-01&spr=https&sig=xgNrb6oSxn/Nisx2OJBk0QwfMmG92qESMMvd0YMBGLM=


6. Vaše práva 

S výhradou požadavků stanovených v GDPR máte následující práva: 

• přístup ke svým osobním údajům, 

• oprava nesprávných nebo neúplných údajů, 

• vymazání vašich osobních údajů, 

• omezení zpracování vašich osobních údajů, 

• právo získat vaše osobní údaje ve strukturovaném, běžně používaném a strojově 
čitelném formátu a právo na předání těchto údajů jinému správci, 

• vznesení námitky proti zpracování vašich osobních údajů.  

Máte-li jakékoli dotazy týkající se zaměstnaneckého průzkumu, obraťte se na adresu 
GES@knorr-bremse.com. 

 

Pokud si přejete uplatnit svá práva nebo máte jakékoli dotazy týkající se ochrany údajů ve 
společnosti Knorr-Bremse, obraťte se na organizaci pro ochranu údajů společnosti Knorr-
Bremse na adrese privacy@knorr-bremse.com. 

Vaše požadavky bereme velmi vážně a jsme odhodláni řešit veškeré vaše obavy. Nicméně 
máte právo kdykoli podat stížnost u příslušného orgánu pro ochranu osobních údajů. V 
Bavorsku je příslušným dozorčím úřadem Bayerisches Landesamt für Datenschutzaufsicht 
(BayLDA), Promenade 18, 91522 Ansbach, Německo. 
 


